CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA
88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZISO0300N

ENTRATE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data accertate riscosse da riscuotere in+o-
Voce a b c d=b-c e=a-b
01 Avanzo di amministrazione 1.138.389,86 1.138.389,86
presunto
01 [Non vincolato 1.138.389,86 1.138.389,86
02 |Vincolato
02 Finanziamenti dello Stato 65.033,05 57.183,05 54.138,69 3.044,36 7.850,00
01 [Dotazione ordinaria 31.681,89 31.681,89 28.637,53 3.044,36
02 |Dotazione perequativa
03 |Altri finanziamenti non vincolati
04 |Altri finanziamenti vincolati 33.351,16 25.501,16 25.501,16 7.850,00
05 |Fondo Aree Sottoutilizzate FAS
03 Finanziamenti dalla Regione 20.313,76 20.313,76 313,76 20.000,00
01 |Dotazione ordinaria
02 |Dotazione perequativa
03 |Altri finanziamenti non vincolati
04 |Altri finanziamenti vincolati 20.313,76 20.313,76 313,76 20.000,00
04 Finanziamenti da Enti locali o 284.720,76 177.435,46 173.855,46 3.580,00 107.285,30
da altre istituzioni pubbliche
01 |[Unione Europea 275.284,00 167.998,70 167.998,70 107.285,30
02 |Provincia non vincolati
03 |Provincia vincolati
04 |Comune non vincolati
05 [Comune vincolati 9.436,76 9.436,76 5.856,76 3.580,00
06 |Altre istituzioni
05 Contributi da Privati 47.872,18 47.872,18 20.635,95 27.236,23
01 |Famiglie non vincolati 3.214,00 3.214,00 3.214,00
02 |Famiglie vincolati 33.343,23 33.343,23 12.491,00 20.852,23
03 |Altri non vincolati 3.402,60 3.402,60 1.402,60 2.000,00
04 |Altri vincolati 7.912,35 7.912,35 6.742,35 1.170,00
06 Proventi da gestioni 10.000,00 8.214,50 477,50 7.737,00 1.785,50
economiche
01 |Azienda agraria 10.000,00 8.214,50 477,50 7.737,00 1.785,50
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
07 Altre Entrate 1.295,35 1.295,35 1.295,35
08 Mutui
Totale entrate 1.567.624,96 312.314,30 250.716,71 61.597,59 1.255.310,66
Disavanzo di competenza 176.420,03
Totale a pareggio 488.734,33

Pag.1di 4




CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA
88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZISO0300N

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 194.109,93 77.359,90 61.347,66 16.012,24 116.750,03
01 |Funzionamento amministrativo 98.503,80 63.867,75 53.228,48 10.639,27 34.636,05
generale
02 |Funzionamento didattico generale 29.886,26 6.651,03 3.446,62 3.204,41 23.235,23
03 |Spese di personale 31.547,27 1.833,26 1.833,26 29.714,01
04 |Spese d'investimento 21.000,00 1.551,84 1.551,84 19.448,16
05 [Manutenzione edifici 13.172,60 3.456,02 2.839,30 616,72 9.716,58
P Progetti 1.083.388,98 400.162,67 233.304,61 166.858,06 683.226,31
06 |La diversita del cuore 2.140,00 832,00 832,00 1.308,00
07 |Visite guidate e viaggi d'istruzione 14.293,96 13.505,00 13.505,00 788,96
08 [Concerto Musicale di fine anno 1.000,00 488,00 488,00 512,00
09 |Produzione di piante aromatiche 3.200,00 3.200,00
10 |Alternanza Scuola-Lavoro - 33.196,63 1.080,00 1.080,00 32.116,63
Impresa Formativa simulata
11 |Promozione alla lettura 850,00 96,00 96,00 754,00
12 [F.C.L. Asse di sviluppo e 1.198,00 1.198,00
conoscenza del territorio interno
13 |l medioevo in Calabria 600,00 600,00
15 |Attivita di formazione e 4.847,08 4.847,08
aggiornamento
16 |Attivita sportive 2.175,00 703,21 703,21 1.471,79
19 |Orientamento scolastico 2.147,62 2.147,62
23 |Lavori socialmente utili 23.878,48 7.103,60 7.103,60 16.774,88
24 |Certificazioni competenze 3.170,00 3.170,00
lingustiche ed informatiche
25 |Diritto allo Studio 21.034,02 5.854,54 5.854,54 15.179,48
27 |Amico Libro: incontri con gli autori 1.695,09 274,40 274,40 1.420,69
89 |PON G1 FSE 2009-27 842,46 842,46
Comunicare in inglese per adulti /
Informatica per il lavoro
94 |PON C1-FSE-2009-114
97 |CONTABILITA' A SCUOLA B-9
FSE 2010-62
98 |[PON C1 FSE 2010-862 271,97 271,97
100 |C3 - INTERVENTI DI
EDUCAZIONE AMBIENTALE
101 |Educazione ad un fare pensante
102 |PON G-1-FSE-2009-27
"Informatica per il lavoro"
103 |LABORATORIO DI SCIENZE
APPLICATE (POR 2011-
4.1.1.4.09)
104 |Intervento strutturale sugli edifici 29.656,08 2.064,01 2.064,01 27.592,07
IPSARS: C-1- FESR 2010-288
105 [Intervento strutturale sugli edifici 146.460,94 8.835,51 8.835,51 137.625,43
IPSARS: C-2- FESR 2010-208
106 |Intervento strutturale sugli edifici 86.887,36 6.545,11 500,00 6.045,11 80.342,25
IPSARS: C-3- FESR 2010-239
107 |Intervento strutturale sugli edifici 99.522,31 6.753,31 6.753,31 92.769,00

IPSARS: C-4- FESR 2010-243

Pag.2di 4




CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

SPESE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA
88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZISO0300N

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme rimaste
da pagare

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

Progetti

1.083.388,98

400.162,67

233.304,61

166.858,06

683.226,31

108

Intervento strutturale sugli edifici
IPSARS: C-5- FESR 2010-198

35.392,00

2.260,99

2.260,99

33.131,01

109

VIAGGI ALL'ESTERO: POR C1
FSE 04-POR Calabria-2011-658 -
A/B/C

10.594,67

10.594,67

110

UNA SCUOLA PER LA
LEGALITA' (POR CALABRIA)

111

PON Bando 4462/2011- B/9 :
Sviluppo di competenze sulla
gestione amm.vo contabile e sulle
pro

3.543,60

3.543,60

3.543,60

112

PON Bando 4462/2011- C1:
Interventi per lo sviluppo delle
competenze chiave -

23.832,37

23.064,61

23.064,61

767,76

113

PON 4462/2011 - C5 - Tirocinio e
stage in Italia e nei Paesi Europei

3.773,93

796,38

796,38

2.977,55

114

PON 4462/2011- -G1 Interventi
finalizzati al recupero
dell'istruzione di base er giovani e
a

22.650,31

22.472,42

21.410,66

1.061,76

177,89

115

STAGE in ITALIA: POR Calabria
C5 FSEO04 2012-01

14.541,79

0,04

0,04

14.541,75

116

VIAGGI STUDI ALL'ESTERO:
POR Calabria C1 FSE04 2012-01

11.550,16

30,00

30,00

11.520,16

117

LABORATORIO INFORMATICO
PER ITI: POR Calabria B-2a
FESRO04 2011 -873

118

FESR Aggiornamento parco
informatico LICEO POR Calabria
A-2 FESR04 -2011-1038

119

LABORATORIO SCIENTIFICO
IPASS (FESR04- POR Calabria
B-2a 2011-873

121

PITAGORA MUNDUS

31.000,00

23.016,91

7.762,37

15.254,54

7.983,09

122

POR - Regionale : le scuole
falernesi

9.617,00

9.617,00

123

PROGETTO PROVINCIA: Una
scuola nel verde

3.000,00

3.000,00

124

Progetto PROVINCIA: Ecocodice
ambientale

3.000,00

3.000,00

125

PON FESR E-1 2011-48:
Formarsi digitale

126

(Falerna) FESR B4 2007-111
Conoscere I'ambiente

24.895,40

24.895,40

127

(LAMEZIA): FESR B4 2007-111
CONOSCERE L'AMBIENTE

23.000,00

23.000,00

128

(FALERNA) PON C5 - 2011-38:
Impariamo facendo

2.193,91

2.193,91

130

La SHOAH: Per non dimenticare
mai!

131

La settimana Scientifica

3.800,00

3.800,00

133

PON Falerna: C5 2008-13

19.801,84

19.801,84

134

REGIONE CALABRIA CUP
J35C09001850007 ¢,
LIQUIDAZIONE

1.731,00

1.731,00

Pag.3di 4




CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA
88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZISO0300N

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
P Progetti 1.083.388,98 400.162,67 233.304,61 166.858,06 683.226,31
135 |ll teatro come espressione 3.000,00 1.221,60 1.221,60 1.778,40
136 |PON C1 FSE 2013-2822 12.857,14 271,32 271,32 12.585,82
137 |PON C5 FSE 2013-457 52.000,00 24.266,22 15.600,00 8.666,22 27.733,78
138 |PON D1 FSE 2013-1096: 5.412,86 135,66 135,66 5.277,20
Imparare le LIM
139 |POR Calabria FESR04 2012-238 150.000,00 146.658,48 85.590,06 61.068,42 3.341,52
140 |Progetto WIRELESS 7.850,00 7.850,00
141 |l piacere di Imparare viaggiando: 125.284,00 98.289,75 44.617,56 53.672,19 26.994,25
PON C1 FSE 2014-105
G Gestioni economiche 12.714,00 11.211,76 10.590,58 621,18 1.502,24
01 |Azienda agraria 12.714,00 11.211,76 10.590,58 621,18 1.502,24
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 357,33 357,33
98 |[Fondo diriserva 357,33 357,33
Totale spese 1.290.570,24 488.734,33 305.242,85 183.491,48 801.835,91
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 488.734,33

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Gianfranco GIGLIOTTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof. Antonio CALIGIURI

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

prof.ssa Pasqualina Roberta
COSTANZO

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Dott. Emilio CHIODO

Pag. 4 di 4




