



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA  
ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA

88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO  
Esercizio finanziario 2014

ENTRATE		Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
<b>01</b>	<b>Avanzo di amministrazione presunto</b>	<b>1.138.389,86</b>				<b>1.138.389,86</b>
	01 Non vincolato	1.138.389,86				1.138.389,86
	02 Vincolato					
<b>02</b>	<b>Finanziamenti dello Stato</b>	<b>65.033,05</b>	<b>57.183,05</b>	<b>54.138,69</b>	<b>3.044,36</b>	<b>7.850,00</b>
	01 Dotazione ordinaria	31.681,89	31.681,89	28.637,53	3.044,36	
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	33.351,16	25.501,16	25.501,16		7.850,00
	05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
<b>03</b>	<b>Finanziamenti dalla Regione</b>	<b>20.313,76</b>	<b>20.313,76</b>	<b>313,76</b>	<b>20.000,00</b>	
	01 Dotazione ordinaria					
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	20.313,76	20.313,76	313,76	20.000,00	
<b>04</b>	<b>Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche</b>	<b>284.720,76</b>	<b>177.435,46</b>	<b>173.855,46</b>	<b>3.580,00</b>	<b>107.285,30</b>
	01 Unione Europea	275.284,00	167.998,70	167.998,70		107.285,30
	02 Provincia non vincolati					
	03 Provincia vincolati					
	04 Comune non vincolati					
	05 Comune vincolati	9.436,76	9.436,76	5.856,76	3.580,00	
	06 Altre istituzioni					
<b>05</b>	<b>Contributi da Privati</b>	<b>47.872,18</b>	<b>47.872,18</b>	<b>20.635,95</b>	<b>27.236,23</b>	
	01 Famiglie non vincolati	3.214,00	3.214,00		3.214,00	
	02 Famiglie vincolati	33.343,23	33.343,23	12.491,00	20.852,23	
	03 Altri non vincolati	3.402,60	3.402,60	1.402,60	2.000,00	
	04 Altri vincolati	7.912,35	7.912,35	6.742,35	1.170,00	
<b>06</b>	<b>Proventi da gestioni economiche</b>	<b>10.000,00</b>	<b>8.214,50</b>	<b>477,50</b>	<b>7.737,00</b>	<b>1.785,50</b>
	01 Azienda agraria	10.000,00	8.214,50	477,50	7.737,00	1.785,50
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
<b>07</b>	<b>Altre Entrate</b>	<b>1.295,35</b>	<b>1.295,35</b>	<b>1.295,35</b>		
<b>08</b>	<b>Mutui</b>					
	<b>Totale entrate</b>	<b>1.567.624,96</b>	<b>312.314,30</b>	<b>250.716,71</b>	<b>61.597,59</b>	<b>1.255.310,66</b>
	Disavanzo di competenza		<b>176.420,03</b>			
	<b>Totale a pareggio</b>		<b>488.734,33</b>			



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA

88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

SPESA		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
<b>A</b>	<b>Attività</b>	<b>194.109,93</b>	<b>77.359,90</b>	<b>61.347,66</b>	<b>16.012,24</b>	<b>116.750,03</b>
	01 Funzionamento amministrativo generale	98.503,80	63.867,75	53.228,48	10.639,27	34.636,05
	02 Funzionamento didattico generale	29.886,26	6.651,03	3.446,62	3.204,41	23.235,23
	03 Spese di personale	31.547,27	1.833,26	1.833,26		29.714,01
	04 Spese d'investimento	21.000,00	1.551,84		1.551,84	19.448,16
	05 Manutenzione edifici	13.172,60	3.456,02	2.839,30	616,72	9.716,58
<b>P</b>	<b>Progetti</b>	<b>1.083.388,98</b>	<b>400.162,67</b>	<b>233.304,61</b>	<b>166.858,06</b>	<b>683.226,31</b>
	06 La diversità del cuore	2.140,00	832,00	832,00		1.308,00
	07 Visite guidate e viaggi d'istruzione	14.293,96	13.505,00	13.505,00		788,96
	08 Concerto Musicale di fine anno	1.000,00	488,00	488,00		512,00
	09 Produzione di piante aromatiche	3.200,00				3.200,00
	10 Alternanza Scuola-Lavoro - Impresa Formativa simulata	33.196,63	1.080,00		1.080,00	32.116,63
	11 Promozione alla lettura	850,00	96,00		96,00	754,00
	12 F.C.L. Asse di sviluppo e conoscenza del territorio interno	1.198,00				1.198,00
	13 Il medioevo in Calabria	600,00				600,00
	15 Attività di formazione e aggiornamento	4.847,08				4.847,08
	16 Attività sportive	2.175,00	703,21	703,21		1.471,79
	19 Orientamento scolastico	2.147,62				2.147,62
	23 Lavori socialmente utili	23.878,48	7.103,60	7.103,60		16.774,88
	24 Certificazioni competenze lingue ed informatiche	3.170,00				3.170,00
	25 Diritto allo Studio	21.034,02	5.854,54	5.854,54		15.179,48
	27 Amico Libro: incontri con gli autori	1.695,09	274,40	274,40		1.420,69
	89 PON G1 FSE 2009-27 Comunicare in inglese per adulti / Informatica per il lavoro	842,46				842,46
	94 PON C1-FSE-2009-114					
	97 CONTABILITA' A SCUOLA B-9 FSE 2010-62					
	98 PON C1 FSE 2010-862	271,97				271,97
	100 C3 - INTERVENTI DI EDUCAZIONE AMBIENTALE					
	101 Educazione ad un fare pensante					
	102 PON G-1-FSE-2009-27 "Informatica per il lavoro"					
	103 LABORATORIO DI SCIENZE APPLICATE (POR 2011-4.1.1.4.09)					
	104 Intervento strutturale sugli edifici IPSARS: C-1- FESR 2010-288	29.656,08	2.064,01		2.064,01	27.592,07
	105 Intervento strutturale sugli edifici IPSARS: C-2- FESR 2010-208	146.460,94	8.835,51		8.835,51	137.625,43
	106 Intervento strutturale sugli edifici IPSARS: C-3- FESR 2010-239	86.887,36	6.545,11	500,00	6.045,11	80.342,25
	107 Intervento strutturale sugli edifici IPSARS: C-4- FESR 2010-243	99.522,31	6.753,31		6.753,31	92.769,00



**Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA  
ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA**

88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N

**CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO  
Esercizio finanziario 2014**

<b>SPESA</b>		<b>Programmazione alla data</b>	<b>Somme impegnate</b>	<b>Somme pagate</b>	<b>Somme rimaste da pagare</b>	<b>Differenza in + o -</b>
<b>Aggr.</b>	<b>Voce</b>	<b>a</b>	<b>b</b>	<b>c</b>	<b>d = b - c</b>	<b>e = a - b</b>
<b>P</b>	<b>Progetti</b>	<b>1.083.388,98</b>	<b>400.162,67</b>	<b>233.304,61</b>	<b>166.858,06</b>	<b>683.226,31</b>
	108 Intervento strutturale sugli edifici IPSARS: C-5- FESR 2010-198	35.392,00	2.260,99		2.260,99	33.131,01
	109 VIAGGI ALL'ESTERO: POR C1 FSE 04-POR Calabria-2011-658 - A/B/C	10.594,67				10.594,67
	110 UNA SCUOLA PER LA LEGALITA' (POR CALABRIA)					
	111 PON Bando 4462/2011- B/9 : Sviluppo di competenze sulla gestione amm.vo contabile e sulle pro	3.543,60	3.543,60	3.543,60		
	112 PON Bando 4462/2011- C1: Interventi per lo sviluppo delle competenze chiave -	23.832,37	23.064,61	23.064,61		767,76
	113 PON 4462/2011 - C5 - Tirocinio e stage in Italia e nei Paesi Europei	3.773,93	796,38	796,38		2.977,55
	114 PON 4462/2011- -G1 Interventi finalizzati al recupero dell'istruzione di base er giovani e a	22.650,31	22.472,42	21.410,66	1.061,76	177,89
	115 STAGE in ITALIA: POR Calabria C5 FSE04 2012-01	14.541,79	0,04	0,04		14.541,75
	116 VIAGGI STUDI ALL'ESTERO: POR Calabria C1 FSE04 2012-01	11.550,16	30,00	30,00		11.520,16
	117 LABORATORIO INFORMATICO PER ITI: POR Calabria B-2a FESR04 2011 -873					
	118 FESR Aggiornamento parco informatico LICEO POR Calabria A-2 FESR04 -2011-1038					
	119 LABORATORIO SCIENTIFICO IPASS (FESR04- POR Calabria B-2a 2011-873					
	121 PITAGORA MUNDUS	31.000,00	23.016,91	7.762,37	15.254,54	7.983,09
	122 POR - Regionale : le scuole falernesi	9.617,00				9.617,00
	123 PROGETTO PROVINCIA: Una scuola nel verde	3.000,00				3.000,00
	124 Progetto PROVINCIA: Ecocodice ambientale	3.000,00				3.000,00
	125 PON FESR E-1 2011-48: Formarsi digitale					
	126 (Falerna) FESR B4 2007-111 Conoscere l'ambiente	24.895,40				24.895,40
	127 (LAMEZIA): FESR B4 2007-111 CONOSCERE L'AMBIENTE	23.000,00				23.000,00
	128 (FALERNA) PON C5 - 2011-38: Impariamo facendo	2.193,91				2.193,91
	130 La SHOAH: Per non dimenticare mai!					
	131 La settimana Scientifica	3.800,00				3.800,00
	133 PON Falerna: C5 2008-13	19.801,84				19.801,84
	134 REGIONE CALABRIA CUP J35C09001850007 ? LIQUIDAZIONE	1.731,00				1.731,00



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO SUPERIORE IS L.COSTANZO DECOLLATURA

88041 DECOLLATURA (CZ) VIALE STAZIONE C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

<b>SPESA</b>		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
<b>P</b>	<b>Progetti</b>	<b>1.083.388,98</b>	<b>400.162,67</b>	<b>233.304,61</b>	<b>166.858,06</b>	<b>683.226,31</b>
135	Il teatro come espressione	3.000,00	1.221,60	1.221,60		1.778,40
136	PON C1 FSE 2013-2822	12.857,14	271,32	271,32		12.585,82
137	PON C5 FSE 2013-457	52.000,00	24.266,22	15.600,00	8.666,22	27.733,78
138	PON D1 FSE 2013-1096: Imparare le LIM	5.412,86	135,66	135,66		5.277,20
139	POR Calabria FESR04 2012-238	150.000,00	146.658,48	85.590,06	61.068,42	3.341,52
140	Progetto WIRELESS	7.850,00				7.850,00
141	Il piacere di Imparare viaggiando: PON C1 FSE 2014-105	125.284,00	98.289,75	44.617,56	53.672,19	26.994,25
<b>G</b>	<b>Gestioni economiche</b>	<b>12.714,00</b>	<b>11.211,76</b>	<b>10.590,58</b>	<b>621,18</b>	<b>1.502,24</b>
01	Azienda agraria	12.714,00	11.211,76	10.590,58	621,18	1.502,24
02	Azienda speciale					
03	Attività per conto terzi					
04	Attività convittuale					
<b>R</b>	<b>Fondo di riserva</b>	<b>357,33</b>				<b>357,33</b>
98	Fondo di riserva	357,33				357,33
		<b>Totale spese</b>	<b>1.290.570,24</b>	<b>488.734,33</b>	<b>305.242,85</b>	<b>183.491,48</b>
		Avanzo di competenza		<b>0,00</b>		
		<b>Totale a pareggio</b>		<b>488.734,33</b>		

Predisposto dal DSGA il

IL DIRETTORE S.G.A.

Gianfranco GIGLIOTTI

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Prof. Antonio CALIGIURI

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL  
CONSIGLIO D'ISTITUTO  
prof.ssa Pasqualina Roberta  
COSTANZOIL PRESIDENTE DEL  
CONSIGLIO D'ISTITUTO  
Dott. Emilio CHIODO